c_nB45- 19/ 06/ 2018- 0003577/ P o

0
vl

A
REY
COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Provincia di Trento

¢
37

e

{

Il Sindaco

prot. n. 3SIY San Lorenzo Dorsino,/‘ﬁ.06.2018
Ordinanza N. 19/2018

IL SINDACO

Vista la richiesta pervenuta in data 23.05.2018 sub prot. n. 3008 per conto della Banda Musicale di San
Lorenzo e Dorsino, per la chiusura al traffico veicolare e pedonale di alcune vie comunali al fine di poter
svolgere la manifestazione “Rassegna musicale bande alto Sarca” precisamente via di Castel Mani — Strada
della Fiera — via per Promeghin nella giornata di domenica 24.06.2018 dalle ore 13.30 alle ore 15.30;

Visti gli articoli 5-6 del codice della strada nonché il relativo regolamento di esecuzione;
Visto il Testo unico delle Leggi Regionali sull'ordinamento dei Comuni;
ORDINA

LA CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE E PEDONALE DELLA VIA DI CASTEL MANI - STRADA
DELLA FIERA - VIA PER PROMEGHIN NELLA GIORNATA DI DOMENICA 24.06.2018 DALLE ORE
13.30 ALLE ORE 15.30 AL FINE DI POTER SVOLGERE LA MANIFESTAZIONE DENOMINATA
“RASEGNA MUSICALE BANDE ALTO SARCA”

DISPONE

che il richiedente o suo delegato, provveda a chiudere e regolare il tratto di strada richiesto al traffico
veicolare e pedonale utilizzando transenne o altri accorgimenti idonei ed al termine del periodo a riaprire la
stessa, oltre a disporre tutta la segnaletica ed informativa necessaria per la regolazione del traffico veicolare
e pedonale a tutela dell'incolumita delle persone e della sicurezza del cantiere nel rispetto della presente;

COMUNICA

Tutti i funzionari e gli agenti di cui all'art.112 del D.lgs. 30.04.1992 n.285 sono incaricati di far osservare la
presente ordinanza. Copia della presente ordinanza viene inviata al CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
DELLE GIUDICARIE, alla locale STAZIONE DEI CARABINIERI, una copia consegnata al RICHIEDENTE ed
una copia pubblicata allALBO TELEMATICO.

FA PRESENTE

Avverso il presente provvedimento &€ ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei Lavori Pubblici, ai
sensi dell'art. 37 c.3 del Codice della Strada e dell'art. 74 del Regolamento di esecuzione. Di dare evidenza,
ai sensi dell'art. 5 della L.R. 31 luglio 1993, n. 13, che avverso alla presente ordinanza sono ammessi ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 24 novembre
1971, n. 1199, ovvero, in alternativa, ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia
Amministrativa entro 60 giorni ai sensi dell’'art.2 lettera b) della Legge 6 dicembre 1971 n.1034.

\  IL SINDAC
-Al
~
Piazza delle Sette Ville, n. 4 — 38078 San Lorenzo Dorsino — Trento Comune del
Tel. 0465 734023 - Fax 0465 734638 .

Cod. Fisc. - P.Iva 02362480226 r)
- e-mail: segreteria@comune.sanlorenzodorsino.tn.it
ala web site: www.comune.sanlorenzodorsino.tn.it f&‘a"ﬁ&’&‘;‘f&“s‘nﬁ}

teof+




